
48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 101

27/06/2024 - 18:00

Σειρά  1 απο 2

1 4 6455 Kolev Nikola 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'05.64 650.00
2 3 4793 Νόμπελ Τζων Τζόζεφ 2001 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'06.27 632.00
3 5 5697 Κούμας Μάξιμος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'06.80 617.00
4 6 6946 Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'08.18 580.00
5 2 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'09.78 541.00
6 7 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'11.30 507.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:06

Σειρά  2 απο 2

1 4 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'05.28 661.00
2 5 2965 Τσιοπανής Θωμάς 1993 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'07.20 606.00
3 6 6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'07.73 592.00
4 3 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'08.60 570.00
5 2 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 1'09.83 540.00
6 1 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.80 497.00

NOT RANKED

7 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:09

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 101

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 101

27/06/2024 - 18:00

1 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 1'05.28 661.00
2 6455 Kolev Nikola 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 4 1. 1'05.64 650.00
3 4793 Νόμπελ Τζων Τζόζεφ 2001 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 2. 1'06.27 632.00
4 5697 Κούμας Μάξιμος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 3. 1'06.80 617.00
5 2965 Τσιοπανής Θωμάς 1993 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 5 2. 1'07.20 606.00
6 6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 6 3. 1'07.73 592.00
7 6946 Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 6 4. 1'08.18 580.00
8 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 4. 1'08.60 570.00
9 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 2 5. 1'09.78 541.00

10 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 2 5. 1'09.83 540.00
11 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 7 6. 1'11.30 507.00
12 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 1 6. 1'11.80 497.00

NOT RANKED

6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:09

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 101

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 102

27/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 4 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'14.50 637.00
2 5 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'14.76 631.00
3 6 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'17.44 567.00
4 3 8203 Κέννετυ Μαρίνα Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'18.89 537.00
5 2 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'23.12 459.00
6 7 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'23.21 457.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:11

Σειρά  2 απο 2

1 4 5712 Erokhina Maria 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'10.56 750.00 I I?I?I

2 2 5151 Σωτηρίου Ραφαέλλα 2000 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'15.23 619.00
3 3 5385 Νικολάου Στέφανη 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'16.49 589.00
4 5 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'16.56 587.00
5 6 6306 Αντωνίου Ανδρεάνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'17.04 576.00
6 7 6964 Πισία Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'25.08 428.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:13

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 102

27/06/2024

1 5712 Erokhina Maria 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 1'10.56 750.00 I I?I?I

2 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 1. 1'14.50 637.00
3 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 5 2. 1'14.76 631.00
4 5151 Σωτηρίου Ραφαέλλα 2000 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 2. 1'15.23 619.00
5 5385 Νικολάου Στέφανη 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 3 3. 1'16.49 589.00
6 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 5 4. 1'16.56 587.00
7 6306 Αντωνίου Ανδρεάνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 6 5. 1'17.04 576.00
8 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 6 3. 1'17.44 567.00
9 8203 Κέννετυ Μαρίνα Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 3 4. 1'18.89 537.00

10 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 2 5. 1'23.12 459.00
11 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 7 6. 1'23.21 457.00
12 6964 Πισία Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 6. 1'25.08 428.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:13

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 102

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 103

27/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 4 8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'55.23 693.00
2 3 5111 Μανώλη Χρήστος 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'56.52 670.00
3 5 4655 Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'57.47 654.00
4 2 6062 Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'01.04 598.00
5 6 4881 Χατζηττοουλής Κωνσταντίν 1999 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'01.52 591.00
6 1 6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'03.04 569.00

NOT RANKED

7 6027 Πάντζιαρος Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:16

Σειρά  2 απο 2

1 4 5449 Αντωνίου Νικόλας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'56.27 675.00
2 5 8528 Ντόβελλος Τζώρτζ 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'56.95 663.00
3 3 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'59.34 624.00
4 6 6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'59.57 620.00
5 8 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'00.74 602.00
6 2 5868 Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'01.28 594.00
7 7 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'03.83 558.00
8 1 6439 Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'04.40 551.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:19

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 103

27/06/2024

1 8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 4 1. 1'55.23 693.00
2 5449 Αντωνίου Νικόλας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 4 1. 1'56.27 675.00
3 5111 Μανώλη Χρήστος 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 3 2. 1'56.52 670.00
4 8528 Ντόβελλος Τζώρτζ 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 5 2. 1'56.95 663.00
5 4655 Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 5 3. 1'57.47 654.00
6 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 3. 1'59.34 624.00
7 6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 6 4. 1'59.57 620.00
8 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 8 5. 2'00.74 602.00
9 6062 Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 2 4. 2'01.04 598.00

10 5868 Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 2 6. 2'01.28 594.00
11 4881 Χατζηττοουλής Κωνσταντίν 1999 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 6 5. 2'01.52 591.00
12 6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 1 6. 2'03.04 569.00
13 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 7 7. 2'03.83 558.00
14 6439 Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 1 8. 2'04.40 551.00

NOT RANKED

6027 Πάντζιαρος Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 7 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:19

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 103

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 104

27/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 6 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'16.11 571.00
2 5 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'16.90 562.00
3 3 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'17.29 557.00
4 4 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'18.64 541.00
5 2 6266 Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'21.14 512.00
6 7 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'26.81 455.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:22

Σειρά  2 απο 2

1 4 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'13.45 606.00
2 5 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'14.66 590.00
3 6 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'16.87 562.00
4 2 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'19.11 535.00
5 3 6299 Φιωτάκη Έλλη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2'24.41 478.00
6 7 6799 Σωτηριάδου Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'24.44 478.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:25

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 104

27/06/2024

1 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 4 1. 2'13.45 606.00
2 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 5 2. 2'14.66 590.00
3 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 6 1. 2'16.11 571.00
4 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 6 3. 2'16.87 562.00
5 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 2. 2'16.90 562.00
6 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 3 3. 2'17.29 557.00
7 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 4 4. 2'18.64 541.00
8 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 2 4. 2'19.11 535.00
9 6266 Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 2 5. 2'21.14 512.00

10 6299 Φιωτάκη Έλλη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 3 5. 2'24.41 478.00
11 6799 Σωτηριάδου Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 7 6. 2'24.44 478.00
12 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 7 6. 2'26.81 455.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:25

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 104

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 105

27/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 4 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'49.01 600.00
2 5 6054 Κουτσιουπής Παναγιώτης 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'52.07 581.00
3 3 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'57.60 550.00
4 6 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5'00.08 536.00
5 2 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5'14.78 464.00 K13

NOT RANKED

1 6919 Φενερίδης Σάββας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΑΚΥΡ

7 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:31

Σειρά  2 απο 2

1 4 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'45.48 623.00
2 5 5112 Πατσαλίδης Αντώνης 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'53.02 576.00
3 6 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4'54.44 567.00
4 3 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'54.84 565.00
5 2 6352 Γκωτιέρ Αλέξανδρος 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4'56.38 556.00
6 1 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5'12.73 474.00
7 7 6439 Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'32.01 396.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:47

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 105

27/06/2024

1 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 4'45.48 623.00
2 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 4 1. 4'49.01 600.00
3 6054 Κουτσιουπής Παναγιώτης 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 5 2. 4'52.07 581.00
4 5112 Πατσαλίδης Αντώνης 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 5 2. 4'53.02 576.00
5 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 6 3. 4'54.44 567.00
6 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 4. 4'54.84 565.00
7 6352 Γκωτιέρ Αλέξανδρος 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 2 5. 4'56.38 556.00
8 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 3. 4'57.60 550.00
9 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 6 4. 5'00.08 536.00

10 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 1 6. 5'12.73 474.00
11 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 2 5. 5'14.78 464.00 K13

12 6439 Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 7 7. 5'32.01 396.00

NOT RANKED

6919 Φενερίδης Σάββας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 1 ΑΚΥΡ

6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 7 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:47

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 105

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 106

27/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 4 8203 Κέννετυ Μαρίνα Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5'35.71 499.00
2 3 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5'38.18 488.00
3 5 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'52.28 432.00
4 6 6696 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'55.05 422.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 18:53

Σειρά  2 απο 2

1 4 5717 Μανώλη Αγάθη 2005 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5'25.58 547.00
2 5 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5'37.52 491.00
3 2 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5'40.29 479.00
4 3 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'44.89 460.00
5 6 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'46.78 453.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:06

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 106

27/06/2024

1 5717 Μανώλη Αγάθη 2005 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 5'25.58 547.00
2 8203 Κέννετυ Μαρίνα Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 4 1. 5'35.71 499.00
3 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 5 2. 5'37.52 491.00
4 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 3 2. 5'38.18 488.00
5 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 2 3. 5'40.29 479.00
6 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 3 4. 5'44.89 460.00
7 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 6 5. 5'46.78 453.00
8 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 3. 5'52.28 432.00
9 6696 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 6 4. 5'55.05 422.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:07

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 106

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 107

27/06/2024

Σειρά  1 απο 3

1 4 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 25.48 667.00
2 5 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.88 637.00
3 3 5140 Βαρνάβα Ανδρέας 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 25.94 632.00
4 6 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 26.27 609.00
5 7 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 26.55 590.00
6 2 5720 Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 26.77 575.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:10

Σειρά  2 απο 3

1 3 4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 25.19 690.00
2 5 5600 Θεράποντος Γιώργος 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.53 663.00
3 4 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 25.60 658.00
4 6 6101 Παπασάββας Τεύκρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 26.45 596.00
5 7 6292 Παπακωνσταντίνου Μάριος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 26.98 562.00
6 2 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.20 548.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:11

Σειρά  3 απο 3

1 4 5731 Μαρίνος Λούκας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 24.85 719.00
2 6 5089 Μούγης Σοφοκλής 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.87 637.00
3 5 6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 25.98 629.00
4 3 4744 Σπύρου Νικόλας 2001 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 26.40 600.00
5 2 6007 Βότσης Χρήστος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 26.54 590.00
6 7 8396 Kasten Lorin 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.10 554.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:12

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 107

27/06/2024

1 5731 Μαρίνος Λούκας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 4 1. 24.85 719.00
2 4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 3 1. 25.19 690.00
3 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 1. 25.48 667.00
4 5600 Θεράποντος Γιώργος 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 5 2. 25.53 663.00
5 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 3. 25.60 658.00
6 5089 Μούγης Σοφοκλής 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 6 2. 25.87 637.00
7 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 5 2. 25.88 637.00
8 5140 Βαρνάβα Ανδρέας 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 3 3. 25.94 632.00
9 6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 3 5 3. 25.98 629.00

10 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 6 4. 26.27 609.00
11 4744 Σπύρου Νικόλας 2001 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 3 4. 26.40 600.00
12 6101 Παπασάββας Τεύκρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 6 4. 26.45 596.00
13 6007 Βότσης Χρήστος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 2 5. 26.54 590.00
14 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 7 5. 26.55 590.00
15 5720 Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 2 6. 26.77 575.00
16 6292 Παπακωνσταντίνου Μάριος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 7 5. 26.98 562.00
17 8396 Kasten Lorin 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 7 6. 27.10 554.00
18 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 2 6. 27.20 548.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:12

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 107

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 108

27/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 4 4183 Χαχολιάδου Στέφανη 1997 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 28.59 623.00
2 3 4564 Καραμάνου Χρυσούλα 1998 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 30.16 531.00
3 5 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 30.18 530.00
4 6 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 31.29 475.00
5 7 6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.55 464.00
6 2 6266 Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.62 461.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:13

Σειρά  2 απο 2

1 4 5758 Χατζηλοίζου Άννα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 28.40 636.00
2 5 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.73 614.00
3 3 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 29.32 578.00
4 2 8589 Παυλίδη Σοφία Καθλήν 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 30.09 535.00
5 6 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 30.95 491.00
6 7 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.74 455.00
7 1 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 32.97 406.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:14

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 108

27/06/2024

1 5758 Χατζηλοίζου Άννα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 4 1. 28.40 636.00
2 4183 Χαχολιάδου Στέφανη 1997 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 4 1. 28.59 623.00
3 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 5 2. 28.73 614.00
4 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 3 3. 29.32 578.00
5 8589 Παυλίδη Σοφία Καθλήν 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 2 4. 30.09 535.00
6 4564 Καραμάνου Χρυσούλα 1998 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 3 2. 30.16 531.00
7 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 5 3. 30.18 530.00
8 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 6 5. 30.95 491.00
9 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 6 4. 31.29 475.00

10 6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 7 5. 31.55 464.00
11 6266 Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 2 6. 31.62 461.00
12 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 7 6. 31.74 455.00
13 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 1 7. 32.97 406.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:14

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 108

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε THU27/06/2024 sto 20:12



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 109

27/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 4 6231 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'12.15 607.00
2 3 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'14.65 574.00
3 5 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'15.61 562.00
4 6 6319 Φεραίος Γεώργιος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'16.53 550.00
5 7 8400 Gannon German 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'22.16 487.00
6 2 6721 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'24.07 468.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:19

Σειρά  2 απο 2

1 4 5304 Νικολάου Αντώνιο 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'09.40 647.00
2 5 4859 Χ Κωνσταντής Κωνσταντίνο 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'11.98 609.00
3 3 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'16.67 549.00
4 6 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'20.01 510.00
5 2 6600 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'25.80 452.00
6 1 8396 Kasten Lorin 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'26.92 442.00

NOT RANKED

7 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:34

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1
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48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΑΝΔΡΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 109

27/06/2024

1 5304 Νικολάου Αντώνιο 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 4 1. 2'09.40 647.00
2 4859 Χ Κωνσταντής Κωνσταντίνο 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 5 2. 2'11.98 609.00
3 6231 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 1 4 1. 2'12.15 607.00
4 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 2. 2'14.65 574.00
5 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 3. 2'15.61 562.00
6 6319 Φεραίος Γεώργιος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 6 4. 2'16.53 550.00
7 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 3. 2'16.67 549.00
8 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 6 4. 2'20.01 510.00
9 8400 Gannon German 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 7 5. 2'22.16 487.00

10 6721 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 2 6. 2'24.07 468.00
11 6600 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 5. 2'25.80 452.00
12 8396 Kasten Lorin 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 1 6. 2'26.92 442.00

NOT RANKED

7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 7 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:34

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 109
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48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 110

27/06/2024

Σειρά  1 απο 3

1 5 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'31.89 535.00
2 4 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'35.39 500.00
3 3 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2'38.43 471.00
4 2 7017 Κατσαμπά Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'40.96 450.00
5 6 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'41.48 445.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:37

Σειρά  2 απο 3

1 4 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'31.16 543.00
2 5 7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'35.35 500.00
3 7 7729 Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'38.25 473.00
4 6 7313 Δημητρίου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'41.65 444.00
5 3 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2'42.51 437.00

NOT RANKED

2 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:43

Σειρά  3 απο 3

1 4 7508 Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'29.78 558.00
2 5 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'33.31 520.00
3 3 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'38.16 474.00
4 6 7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2'38.81 468.00
5 7 7721 Richweisz Lara 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'40.89 450.00
6 2 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'41.08 449.00

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:46
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48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Προκριματικοι

Αγώνιαμα 110

27/06/2024

1 7508 Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 4 1. 2'29.78 558.00
2 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 4 1. 2'31.16 543.00
3 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 5 1. 2'31.89 535.00
4 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 2. 2'33.31 520.00
5 7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 5 2. 2'35.35 500.00
6 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 2. 2'35.39 500.00
7 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 3. 2'38.16 474.00
8 7729 Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 7 3. 2'38.25 473.00
9 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1 3 3. 2'38.43 471.00

10 7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 6 4. 2'38.81 468.00
11 7721 Richweisz Lara 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 7 5. 2'40.89 450.00
12 7017 Κατσαμπά Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 2 4. 2'40.96 450.00
13 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 6. 2'41.08 449.00
14 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 6 5. 2'41.48 445.00
15 7313 Δημητρίου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 2 6 4. 2'41.65 444.00
16 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 3 5. 2'42.51 437.00

NOT RANKED

7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 2 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/06/2024 ώρες 19:47
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